او فقط ۵ماه بعد از آنکه سازمان سیا پیش‌بینی کرده بود که او تا ۱۰سال دیگر دوام خواهد آورد ایران را ترک کرد و خود را تبعید نمود.

«...»

انقلاب نهضت اسلامی را به انحراف یکشانده، در این راستا ارتباط گیری با مطبوعات از جمله سناتور مصباح زاده مدیر وقت روزنامه کیهان در دستور کار قرار گرفت. در سندی به تاریخ ۱۱ دسامبر ۱۹۷۸ (۲۰ آذر ۱۳۵۷) که از سفارت آمریکا در تهران به وزارت امورخارجه این کشور در واشنگتن دی سی ارسال شده با اشاره به برگزاری یک راهپیمایی به اصطلاح ضد حکومتی با محوریت خود رژیم و برای به اعتدال کشیدن مسیر تظاهرات آمده است «اردشیر زاهدی که مذاکره‌کننده اصلی دولت برای برنامه راهپیمایی بود در غروب آن روز به من گفت: تعدادی از افراد ما در این تظاهرات شرکت کردند و سعی نمودند که آن را به سوی اعتدال سوق دهند.